
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

 №  2647-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении поступающих в число ординаторов 1-го года обучения в  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц) 

 

На основании решения приемной комиссии (), Правил приема в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, 

 

приказываю:  

 

зачислить с 31.08.2023 года в число ординаторов 1- го года обучения ФГБОУ 

ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об 

образовании, для обучения за счет средств физических и юридических лиц:  
 

§ 1 

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 154-751-187 73 91 

2 175-428-514 86 73 
 

§ 2 

по специальности «31.08.06 Лабораторная генетика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 165-868-857 41 266 
 

§ 3 

по специальности «31.08.19 Педиатрия» 



(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 162-019-819 46 227 
 

§ 4 

по специальности «31.08.30 Генетика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 168-641-919 09 265 
 

§ 5 

по специальности «31.08.32 Дерматовенерология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 170-565-096 68 276 

2 171-536-426 62 250 
 

§ 6 

по специальности «31.08.36 Кардиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 159-566-390 21 276 

2 160-683-055 59 243 
 

§ 7 

по специальности «31.08.42 Неврология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 192-798-302 23 212 
 

§ 8 

по специальности «31.08.53 Эндокринология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 164-522-797 78 240 

2 195-084-659 07 81 
 

§ 9 

по специальности «31.08.58 Оториноларингология» 



(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 175-198-762 16 293 
 

§ 10 

по специальности «31.08.59 Офтальмология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 138-556-985 14 280 

2 171-186-509 65 237 

3 214-115-262 04 235 

4 192-131-573 51 230 
 

§ 11 

по специальности «31.08.60 Пластическая хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 182-757-649 15 73 
 

§ 12 

по специальности «31.08.68 Урология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 159-609-771 18 243 

2 128-433-289 62 170 
 

§ 13 

по специальности «31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 163-736-041 67 273 
 

§ 14 

по специальности «31.08.72 Стоматология общей практики» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 179-671-245 20 265 

2 154-994-697 33 265 

3 160-254-117 21 263 



 

§ 15 

по специальности «31.08.73 Стоматология терапевтическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 160-538-503 51 96 

2 200-517-261 00 90 

3 160-678-105 67 88 

4 172-791-596 07 77 
 

§ 16 

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 164-987-912 36 251 

2 188-018-173 85 212 
 

§ 17 

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 194-648-516 18 265 

2 165-429-559 95 246 

3 178-700-225 77 236 

4 198-984-175 67 228 
 

§ 18 

по специальности «31.08.77 Ортодонтия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 153-160-128 20 258 

2 185-520-249 70 255 

3 196-477-916 43 252 

4 186-978-674 70 230 
 

 

 

И.о .ректора О.П. Ковтун 
 


